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Batuutide spetsifikatsioon: 426x274cm (9x14FT) 

Vedrude arv: 92 

Jalad: 4 

HOIDKE KASUTUSJUHEND ALLES! 

 

SISSEJUHATUS 

Lugege enne batuudi kasutamist käesolev juhend hoolikalt läbi. Batuudil hüppamine võib põhjustada kehalisi vigastusi. 

Vigastuste vältimiseks ja ennetamiseks järgige hoolikalt turvanõudeid. 

⚫ Batuudi mittesihtotstarbeline või väär kasutamine võib põhjustada tõsiseid kehalisi vigastusi. 

⚫ Batuudil hüppamine võib tugeva põrkumise tõttu viia hüppaja harjumatusse kõrgusesse ning kontroll kehaasendi üle võib 

kaduda. 

⚫ Kontrollige alati enne hüppamist batuudi tehnilist seisukorda. 

⚫ Käesolev instruktsioon sisaldab juhiseid batuudi kokkupanemiseks, hooldamiseks ning turvaliseks kasutamiseks. Kõik 

batuudi kasutajad ning hüppajate järelevaatajad peavad juhendiga põhjalikult tutvuma. Iga hüppaja peab arvestama oma 

isiklike võimete ja oskustega ning vastutama turvalisuse eest. 

 

BATUUDIL VÕIB KORRAGA HÜPATA AINULT ÜKS INIMENE! MITME INIMESE SAMAAEGNE 

HÜPPAMINE SUURENDAB KEHALISTE VIGASTUSTE RISKI. 

 

 

 

 

 

VÄLTIGE KEERULISI HÜPPEID NING SALTOSID, MILLE TAGAJÄRJEL VÕITE KUKKUDA PEALE 

VÕI KAELALE. 
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BATUUDI KASUTAMINE 

Alustage hüppamist ettevaatlikult. Oluline on saavutada batuudi tunnetus. Keskenduge kehaasendile ning alustage 

põhihüpetega. Harjutage seni, kui suudate oma keha kontrollida ning sooritada põhihüppeid vabalt. 

Hüppe peatamiseks kõverdage põlved enne kokkupuudet batuudimatiga. Harjutage hüppe peatamist ning kasutage 

seda tehnikat alati, kui kaotate tasakaalu. Alustage lihtsamate hüpete omandamisega ning ärge võtke keerulisemaid 

hüppeid ette enne, kui olete kindlad, et suudate oma keha kontrollida.  

Kontrollitud hüpe tähendab maandumist täpselt samale punktile millelt ära tõukasite. Kui alustate keeruliste hüpetega 

enne, kui olete lihtsamad põhihüpped korralikult selgeks saanud, suurendate vigastuste riski. Ärge hüpake järjest liiga kaua. 

Väsimus võib mõjutada teie keskendumisvõimet ja suurendada vigastuste tekkimise ohtu. 

Samaaegselt võib batuudil hüpata ainult üks imene. 

Valige hüppamiseks sobiv riietus. Eemaldage pandlad, ehted jms. Hüpata võib võimlemissussides, sokkides või paljajalu. 

Jalanõudes hüppamine võib põhjustada vigastusi ning kahjustada batuudimatti. Algajatel on soovitav kanda pikkade säärte ja 

varrukatega riietust, et kaitsta nahka võimalike marrastuste eest. 

Olge ettevaatliku batuudile minekul ja mahatulekul. Hoidke raami äärest kinni ja astuge või veeretage ennast üle ääre maha. 

Ärge astuge turvaäärele ega haarake sellest. Ärge hüpake batuudilt hooga maapinnale. Väiksemad lapsed võivad vajada 

batuudile minekul ja mahatulekul abi. 

Batuudil hüppamine on meeldiv ja turvaline, kui sooritate ainult jõukohaseid hüppeid, kontrollite ennast ja harjutate piisavalt. 

Turvanõuete eiramine ja oma kogemuste ja oskustega mitte arvestamine võib põhjustada tõsiseid kehavigastusi või lõppeda 

surmaga. Ärge kasutage batuuti kunagi üksi olles, sest võite vajada abi õnnetuste või vigastuste korral. 

 

PEAMISED VIGASTUSTE TEKKIMISE PÕHJUSED: 

 

Batuudile minek ja mahatulek: olge äärmiselt ettevaatlik. ÄRGE haarake batuudile minnes turvaäärest ega astuge vedrudele. 

Ärge hüpake batuudile mõnelt teiselt objektilt (näiteks rõdu, katus, redel vms). ÄRGE hüpake mingil juhul batuudilt otse 

maapinnale. Väikesed lapsed vajavad turvaliselt batuudile minekul ja mahatulekul kõrvalist abi. Soovitame kasutada 

spetsiaalset batuudiredelit. 

Alkoholi, ravimite või uimastite mõju: ÄRGE kasutage batuuti olles joobes või ravimite mõju all.  

Suureneb vigastuste tekkimise risk, kuna teie otsustusvõime, reaktsioonikiirus ja koordinatsioonitaju võivad olla häiritud. 

Mitu hüppajat samaaegselt batuudil: suureneb vigastuste tekkimise risk, kuna keegi hüppajatest võib kaotada tasakaalu ja 

kontrolli, võite põrkuda teiste hüppajatega või maanduda vedrudel. Reeglina saab vigastada hüppajatest kõige kergekaaluisem. 

Katmata raam ja vedrud: batuudil hüpates või mängides püsige mati keskosas. Nii saate vähendada vedrudele või raamile 

maandumise riski. Kasutage alati turvaäärt ja jälgige, et see olkes korralikult kinnitaud. Ärge hüpake või astuge turvaäärele.  

Tasakaalu kaotus: ÄRGE sooritage keerulisi ja teile mitte jõukohaseid hüppeid enne, kui olete saavutanud vajaliku vilumuse. 

Harjutage hüppeid alustades lihtsamatest, minnes järkjärgult üle keerulisematele. Mitte jõukohaste hüpete üritamine suurendab 

vigastuste tekkimise riski, kuna kontrolli kaotamise tagajärjel võite maanduda vedrudele või äärtele ja batuudilt kukkuda. 

Suudate hüpet kontrollida siis, kui olete võimeline maaduma täpselt samasse punkti, millet ära tõukasite. Kontrolli ja taskaalu 

kadumisel peatage hüpe. Kõverdage põlved enne batuudile maandumist, nii suudate tasakaalu taastada. 

Salto: ÄRGE sooritage batuudil mingisuguseid saltosid. Salto ebaõnnestumisel võite maanduda peale või kaelale ning oht 

tõsiste kehavigastuste tekkimiseks on väga suur. Kaela-, selja- ja peavigastuste tagajärjeks võib olla halvatus või isegi surm. 

Kõrvalised esemed ja objektid: ÄRGE hüpake, kui batuudil all on lemmikloomi, inimesi või objekte. Vastasel juhul võite 

põhjustada tõsiseid kehavigastusi nii endale, kui teistele. Veenduge, et batuudi kohal ei oleks puuoksi, õhukaableid vms.  

ÄRGE hoidke hüppamise ajal midagi käes ning jälgige, et batuudil ei oleks kõrvalisi esemeid.  

Katkine batuut: amortiseerunud ja nõuetele mittevastavas seisukorras batuudi kasutamine võib põhjustada tõsiste 

kehavigastuste teket. Kontrollige batuudi tehnilist seisukorda alati enne kasutamist ja peale batuudi teisaldamist. Vaadake üle 

raami ühenduskohtade ja vedrude seisukord. Jälgige, et turvaäär ja matt on korralikult kinnitatud. Batuudi aluspind peab olema 

sile ja stabiilne.  

Ilmastikutingimused: vihmast märg matt on libe ning hüppamine sellel äärmiselt ebaturvaline. Tugev tuul võib põhjustada 

tasakaalukaotust. Ilmaoludega mittearvestamine võib põhjustada tõsiste kehavigastuste tekkimist. 

Limiteeritud juurepääs: kui batuut on hoiule pandud ja ei ole kasutusel eemaldage kindlasti ka redel. Hoiustage redelit lastele 

kättesaamatus kohas. Jälgige, et lapsed ei pääseks batuudile mängima. 
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NÕUANDED VIGASTUSTE RISKI VÄHENDAMISEKS  

Hüppaja roll vigastuste riski vähendamisel 

Kõige olulisem on saavutada kontroll hüpete üle. ÄRGE sooritage keerulisi ja teile mitte jõukohaseid hüppeid enne, kui olete 

saavutanud vajaliku vilumuse. Harjutage hüppeid alustades lihtsamatest, minnes järkjärgult üle keerulisematele.  

Lugege ohutusnõuded hoolikalt läbi, jätke meelde ja kasutage batuuti alati turvaliselt. 

Täiendavate juhiste ja nõuannete saamiseks pöörduge väljaõppinud treeneri poole. 

Järeleevaataja roll vigastuste riski vähendamisel 

Järeleevaataja peab mõistma ja kasutama kõiki turvanõudeid ning vajadusel hüppajaid juhendama ja abistama. Batuuti ei tohi 

kasutada, kui adekvaatset järelevalvet ei ole võimalik korraldada. On oluline jälgida, et batuuti ei kasutataks omavoliliselt. 

Vajadusel tuleb batuut kindlasse kohta hoiustada ning tõkestada järelevalveta laste juurdepääs. 

Järeleevaataja ülesanne on kontrollida, et tootja poolt paigaldatud turva- ja ohutusnõudeid sisaldavad sildid ja kleebised oleksid 

batuudil olemas ning, et kõik hüppajad oleksid turvanõuetest teadlikud.  

 

TURVANÕUDED 

HÜPPAJALE: 

⚫ Ärge kasutage batuuti olles alkoholi või ravimite mõju all. 

⚫ Eemaldage enne hüppamist enda ja riietuse küljest kõik teravad ja kõvad esemed. 

⚫ Olge batuudile minnes ja sellelt maha tulles väga ettevaatlik. Ärge kunagi hüpake batuudile või sellelt maha. Ärge 

kasutage batuuti hüppelauana teistele objektidele hüppamiseks. 

⚫ Omandage kõigepealt korralikult lihtsamad põhihüpped. Alles seejärele võite asuda õppima keerulisemaid hüppeid. 

Tutvuge põhisoskuste peatükiga ja õppige põhiüpped selgeks järgides etteantud juhiseid. 

⚫ Hüppe peatamiseks kõverdage põlved enne jalgadele maandumist. 

⚫ Kontrollige alati oma hüppeid. Suudate hüpet kontrollida siis, kui olete võimeline maanduma täpselt samasse punkti, millet 

ära tõukasite. Kui kaotate tasakaalu üritage hüpe peatada. 

⚫ Ärge hüpake järjest liiga kaua. Ärge sooritage järjest liiga kõrgeid hüppeid. 

⚫ Hoidke pilk matil, nii on kergem kontrolli ja tasakaalu säilitada. 

⚫ Batuudil võib samaaegselt hüpata ainult üks inimene. 

⚫ Turvalisuse tagamiseks peab hüppajatel olema alati järeleevaataja. 

JÄRELEEVAATAJALE 

Tehke endale selgeks kõik põhihüpped ja turvanõuded. Vigastuste ennetamiseks ja ohu vähendamiseks järgige hoolikalt kõiki 

turvanõudeid. Jälgige, et uued hüppajad omandaksid kõigepealt lihtsad põhihüpped. 

⚫ Kõik hüppajad vajavad järelevalvet olenemata oskustest või vanusest. 

⚫ Ärge kasutage kunagi batuuti, kui see on märg, tehniliselt korrast ära või mõnel muul viisil kahjustatud. Kontrollige batuudi 

seisukorda alati enne kasutamist ja peale teisaldamist. 

⚫ Hoidke kõik kõrvalised esemed ja objektid batuudist eemal. Jälgige, et batuut oleks paigaldatud turvaliselt ning selle all, 

peal või kohal ei oleks midagi mis võiks hüppamist takistada. 

⚫ Tõkestage batuudi omavoliline ja ilma järelevalveta kasutmine. 
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BATUUDI  ASUKOHT 

Minimaalne vaba ruum batuudi kohal peab olema 7,3m. Jälgige, et batuudi läheduses ei oleks ohtu põhjustavaid objekt või 

esemeid (puud, oksad, elektrijuhtmed, aiad, seinad, basseinid jne). 

Batuudile turvalise asukoha leidmiseks jälgige, et: 

• aluspind on tasane ja stabiilne 

• ala on korralikult valgustatud 

• puuduvad takistused batuudi all, ümber ja kohal. 

 

Nende nõuete eiramine võib põhjustada kehavigastuste teket ning mõjutada batuudi tehnilist seisukorda. 
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KOKKUPANEKIJUHEND 

Batuudi kokkupanemiseks vajate vedrude paigaldamiseks mõeldud tööriista, mis kuulub komplekti. Lugege juhend enne töö 

alustamist hoolega läbi. Hoidke juhend alles.  

Batuudi eluea pikendamiseks soovitame see suvehooaja lõppedes lahti monteerida ja hoiustada kuivas, hea ventilatsiooniga 

ruumis. Puhastage ja kuivatage matt, turvavõrk ja turvaäär enne hoiule panekut. 

Alltoodud osade kirjeldused ja numbrid on teile abiks batuudi kokkupanekul.  

Enne töö alustamist kontrollige, kas kõik osad on olemas.  

 

OSADE LOETELU 

Osa number Kirjeldus 14' 

1 Batuudimatt külgeõmmeldud V-rõngastega 1 

2 Turvaäär 1 

3A Raami ülemine äär jalasoklitega A 2 

3B Raami ülemine äär jalasoklitega B 2 

4A Raami ülemine äär A 2 

4B Raami ülemine äär B 2 

5 Vertikaalne jala pikendus 8 

6 Jala alus 4 

7 Galvaniseeritud vedrud 92 

8 Turvainstruktsioon 1 

9 Tööriist vedrude paigaldamiseks 1 

KASUTAGE KINDAID. BATUUDI KOKKUPANEKUKS ON VAJA VÄHEMALT KAHTE INIMEST. 
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SAMM 1 – Raami kokkupanemine. 

A. Veenduge, et augud ja lukustusnupud on kohakuti.Ühendage jalad (5) ja jala alumised osad (6). 

B. Selles etapis on vaja kahte inimest. Üks inimene tõtsab kokkupandud jalad püstisesse asendisse ja hoiab, samal ajal 

kui teine inimene paneb paika jalasoklitega raami ääred (3). 

C. Nüüd paigaldage raami nurgaosad (4). 
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SAMM 2 – Hüppamismati paigaldamine. 

Olge ettevaatlik vedrude paigaldamisel. Mati paigaldamiseks on vaja kahte inimest. 

A. Laotage matt raami keskele. 

B. Vedrude paigaldamise tööriista kasutamine:  

1. kinnitage vedru ots mati äärde õmmeldud aasa sisse. Haarake tööriista abil vedru teisest otsast.  

2. tõmmake vedru pingule ja tõstke vedru ots raami ääres olevasse auku.  

Olge raami kokkupanemisel ja vedrude paigaldamisel ettevaatlik. 

 

 

 

C. Vedrude kinnitamine. 

1. Esimesena kinnitage mati neli nurka kahe vedruga. 

2. Seejärel kinnitage matt äärte keskosast 2 vedruga. 

 

3. Nüüd paigaldage kõik ülejäänud vedrud järgemööda nii, et mati pinge oleks ühtlane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D. Kui märkate, et mõni aas või auk on vahele jäänud, siis tõstke vedrud ringi ja paigutage nii, et igas aasas oleks vedru,  
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SAMM 3 – Turvaääre paigaldamine 

A. Laotage turväär batuudile nii, et raam ja vedrud oleksid kaetud. 

B. Kinnitage turväär raami külge. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TURVAVÕRGU PAIGALDAMINE 

OSADE LOETELU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osa number Kirjeldus 14' 

1 Posti alumine osa 8 

2 Posti ülemine osa 8 

3 Kinnitusklamber 16 

4 Kinnituskruvid 16 

5 Turvavõrk 1 
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SAMM 1 

Kinnitage postide alumised osad klambritega batuudi jalgade külge. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAMM 2 

 

Libistage postide ülemised osad võrgu mansettidesse nii, et posti alumine 

pool jääb nähtavale. 

Nüüd ühendage omavahel postide ülemine ja alumine osa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paigaldage samal viisil kõik postid ja laske võrk alla. 

 

 

 

 

Kinnitage turvavõrgu tripid hüpamismati aasade külge. 

 

 

 

 

Kontrollige üle kõik kinnituskruvid ja veenduge, et võrgu postid on kindlalt paigaldatud ja võrgu alumine äär korralikult kinnitatud. 
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HOOLDUS  

 

Antud batuudi kvaliteet on kontrollitud. Õige kasutamine ja hooldus tagab batuudi kestvuse aastateks. Järgige hoolikalt 

alltoodud juhiseid:  

Kasutage batuuti sihtotstarbeliselt. Arvestage kaalupiiranguga. Samaaegselt tohib batuudil hüpata üks inimene. Hüppaja 

kehakaal ei tohi ületada 102kg. Batuudil võib hüpata sokkides, võimlemissussidega või paljajalu. Jalanõudes hüppamine on 

keelatud. Eemaldage riietuse ja enda küljest kõik teravad esemed (pandlad, klambrid jne). Kontrollige alati enne hüppamist 

batuudi tehnilist korrasolekut. 

 

➢ Matil ei tohi olla auke või rebendeid. 

➢ Matt peab olema pingul. 

➢ Jälgige, et kõik õmblused oleksid terved. 

➢ Kontrollige, et raami osad ei oleks paindunud või murdunud ja kõik kinnitused on korrektsed. 

➢ Kontrollige vedrude seisukorda. Asendage vajadusel katkised vedrud uutega. 

➢ Kontrollige, et turvaäär on terve ja korralikult paigaldatud. 

➢ Raamil, matil või äärel ei tohi olla ühtegi väljaulatuvat kohta. 

 

  

JUHUL, KUI AVASTATE MÕNE PUUDUSE BATUUDI TEHNILISES SEISUKORRAS EI TOHI BATUUTI KASUTADA ENNE, 

KUI PUUDUSED ON KÕRVALDATUD. 

  

LIIGA TUULINE ILM VÕI TORM 

Kindlustage batuut tugeva tuule või tormise ilma eest. Kasutage batuudiankruid. Batuut võib tormi korral tuule alla võtta ning 

selle tagajärjel puruneda või põhjustada tõsist kahju. Ennetage võimalusel tormikahu ja kinnitage batuut turvaliselt. Batuut peab 

olema kinnitaud vähemalt kolmest punktist. Kui batuuti ei õnnestu saabuva tormi eest kinnitada on turvalisem see koost lahti 

võtta ja hoiule panna. 

 

  

BATUUDI TEISALDAMINE 

Batuudi teisaldamiseks on vaja kindlasti vähemalt kahte inimest. Teipige ühenduskohad eelnevalt veekindla teibiga üle. Oluline 

on, et ühenduskohad püsiksid kindlalt kinni ka batuudi liigutamise ajal. Tõstke batuut maapinnast pisut lahti, hoidke 

horisontaalselt ja liigutage ettevaatlikult soovitud kohta. Kontrollige alati pärast teisaldamist kõik ühenduskohad üle.  

 

HOIUSTAMINE 

 

Batuudi eluea pikendamiseks soovitame see suvehooaja lõppedes lahti monteerida ja hoiustada kuivas, hea ventilatsiooniga 

ruumis. Puhastage ja kuivatage matt, turvavõrk ja turvaäär enne hoiule panekut. 

 

 

 

 

 

 


